
ZARZĄDZENIE NR 324/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły XII edycji Konkursu o nagrodę 
Prezydenta Miasta na najlepszą pracę magisterską lub doktorską 
z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną 

w latach akademickich: 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 
2020/2021 oraz 2021/2022 na wszystkich uczelniach państwowych 

i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), 

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Kapitułę XII edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta 

Bolesławiec na najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii 
i współczesności miasta Bolesławiec obronioną w latach akademickich: 
2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 oraz 2021/2022 na wszystkich 
uczelniach państwowych i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami 
w następującym składzie: 

1. przedstawiciele kadry naukowo-dydaktycznej uczelni: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Rozpondek, Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza 
Gepperta we Wrocławiu, 

2) prof. zw. dr hab. Jakub Tyszkiewicz, Uniwersytet Wrocławski, 

3) dr hab. inż. arch. Anna Jaglarz, Politechnika Wrocławska, 

2. przedstawiciele Urzędu Miasta Bolesławiec: 

1) Małgorzata Słonecka – Sekretarz Miasta, 

2) Jerzy Zieliński. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. KJ/KJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6070C543-D617-45E1-B757-D0CA6AB55FD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu rozstrzygnięcia XII edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta 
Bolesławiec na najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii 
i współczesności miasta Bolesławiec obronioną w latach akademickich: 
2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 oraz 2021/2022 na wszystkich 
uczelniach państwowych i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami 
występuje konieczność powołania Kapituły Konkursu. KJ/KJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6070C543-D617-45E1-B757-D0CA6AB55FD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



